3. Accedite ad eum et illuminamini. *Ps. 33, 6.*

4. Sint lumbi vestri praecinctorum, et lucernae ardentis in manibus vestris. *Luc. 12, 35.*

5. Oratio est lucerna.

6. Lucerna pedibus meis verbum tuum. *Ps. 118, 105.*

7. *Carta S.*

8. Seipsum non exhorret, quia nec sentit. *De Consid. I. 1, c. 2.*

9. Cogitavi dies antiquos, et annos aeternos in mente habui... et exercitabar, et scopebam spiritum meum. *Ps. 76, 6.*

10. Flores apparuerunt in terra nostra, tempus putationis advenit; vox turturis audita est in terra nostra. *Cant. 2, 12.*

11. Puta tempus putationis adesse, si meditatio praeivit. *De Consid. 2, c. 6.*

12. Consideratio regit affectus, dirigit actus, corrigit excessus. *Ibid. I. 1, c. 7.*

13. Faber ignitum ferrum ictibus mollire satagit. *De gradu doct. spirit. c. 26.*

14. Dabis ergo servo tuo cor docile. *III. Reg. 3, 9.*

15. Video autem aliam legem in membris meis repugnantem legi mentis meae. *Rom. 7, 23.*

16. Cor durum habebit male in novissimo; et qui amat periculum in illo peribit. *Eccli. 3, 23.*

17. Timeo tibi, Eugeni, ne multido negotiorum, intermissa oratione et consideratione, te ad cor durum perducatur; quod seipsum non exhorret, quia nec sentit. *De Consid. I. 1, c. 2.*

18. Ex hoc otio vires proveniunt.

19. Ne suscitatis neque evigilare faciatis dilectam, donec ipsa velit. *Cant. 3, 5.*

20. *Vid. c. 19.*

21. *Pall. Hist. laus c. 98.*

22. Sine intermissione orate. *I. Thess. 5, 17.*

23. Ego autem mendicus sum et pauper. *Ps. 3, 18.*

24. Simpliciter impossibile est, absque precationis praesidio, cum virtute degere. *De or. D. I. 1.*

25. Vult Deus rogari, vult cogi, vult quadam importunitate vinci. *In Ps. Poenit. 6.*

26. Impossibile est hominem congruo precantem studio unquam peccare. *Ad pop. Ant. hom. 79.*

27. Si nos conspexerit deprecatione munitos, illi-
co resiliunt. *De or. Dom. l. 1.*

28. *Cart. 8, n. 10.*

29. Voce mea ad Dominum clamavi. *Ps. 141, 2.*

30. Multi clamant non voce sua, sed corporis.
Cogitatio tua clamor est ad Dominum. *E narr. in Ps. 141.*

31. Clama intus ubi audit Deus. *In Ps. 30, n. 4.*

32. Orantes omni tempore in spiritu. *Eph. 6, 18.*

33. *Vid. c. 8.*

34. In meditatione mea exardescet ignis. *Ps. 38, 4.*

35. Ducam eam in solitudinem et loquar ad cor
ejus. *Os. 2, 14.*

36. Ex oratione fugatur tentatio, abscedit tristitia,
virtus reparatur, excitatur fervor, et divini amoris
flamma succrescit. *De Casto Conn. c. 22.*

37. Beatus vir qui... in lege ejus meditabitur die
ac nocte. Et erit tanquam ligum quod plantatum est
secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in
tempore suo; et folium ejus non defluet, et omnia
quaecumque faciet prosperabuntur. *Ps. 1, 3.*

38. Emissiones tuae paradus malorum punico-
rum cum pomorum fructibus... Fons hortorum puteus
aquarum viventium, quae fluunt impetu de Libano.
Cant. 4, 13.

39. Anima mea sicut terra sine aqua tibi; ... defecit
spiritus meus. *Ps. 142, 6.*

40. Quisquis non orat Deum, nec divino ejus colloquio
cupit assidue frui, is mortuus est... Animae mors est,
non provolvi coram Deo. *De or. D. l. 1.*

41. Radix vitis frugiferae. *Ibid.*

42. Oratio est propugnaculum adversus impetum afflictionum, virtutum scaturigo, gratiarum conciliatrix. *Scal. par. gr. 23.*

43. Omnis profectus spiritualis ex meditatione procedit. *In Ps. 36.*

44. Absque meditationis exercitio, nullus, secluso miraculo Dei, ad christianae religionis normam attingit. *De Med. cons. 7.*

45. Sedebit solidarius, et tacebit, quia levavit super se *Thren. 3, 28.*

46. Tu autem cum oraveris, intra in cubiculum tuum et clauso ostio, ora Patrem tuum in abscondito. *Matth. 6, 6.*

47. Silentium, et ab strepitu quies, cogit caelestia meditari. *Ep. 78.*

48. Maue et vespere tempus est orationis opportunum. *Spec. disc. p. 1, c 12.*

49. Si oratio negotium praecesserit, peccatum aditum non inveniet. *De Or. Dom. or. 1.*

50. Non prius corpusculum requiescat, quam anima pascatur. *Ad Eustoch.*

51. Cum charistas urget, se exponit proximo, sic tamen ut continue anhelet ad cubile Sponsi, reditum. *De Casto Conn. c. 12.*

52. Non enim habet amaritudinem conversatio illius, nec taedium convictus illius, sed delectationem et gaudium. *Sap. 8, 16.*

53. Oratio est familiaris conversatio et conjunctio cum Deo. *Scal. par. gr. 28.*

54. Gustate et videte quoniam suavis est Dominus. *Ps. 33, 9.*

55. Ad praeparandum te ad orationem, exue voluntates tuas.

56. Loquere. Domine, quia audit servus tuus. *I. Reg. 3, 19.*

57. Expectate hic. *De cont. D. c. 1.*

58. *Collat. 23, c. 7.*

59. *Lettre 629.*

60. Evagatio mentis, quae fit praeter propositum orationis fructum non tollit. *2. 2. q. 83. a. 13.*

61. *Introd. p. 2. c. 1.*

62. *Fund. c. 5.*

63. Charistas operit multitudinem peccatorum. *I. Pet. 4, 8.*

64. Quilibet actus charitatis meretur vitam aeternam. *1. 2. q. 114, a. 7.*

65. Amen, amen dico vobis: Si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. *Joan. 16, 23.*

66. *2. 2. d. 189, a. 3.*

67. Nihil declarat quis sit amans Christi, quam si curam fratrum agat. *Contra Anom. hom. 6.*

68. *Vid. c. 19.*

69. *Vid. c. 8.*

70. *Vid. c. 19.*

72. *Vid. c. 11.*

73. *Vid. c. 11.*

74. *2. 2. q. 82. a. 1.*

75. Non quod ego volo, sed quod tu. *Marc. 14, 86.*